

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Kinga JASIŃSKA

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 10 czerwca 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **67/26/PN/2025** na: **Wynajem agregatów prądotwórczych z dodatkowymi zbiornikami paliwa i agregatami w trybie „backup” oraz odbiór ścieków, usługi porządkowe, dostawa wody dla kontenerów sanitarnych na obozowisku Trzebień**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Dot. części 2 przetargu

Na podstawie wcześniejszych Państwa doświadczeń, jaka jest przybliżona ilość dostaw wody i wywozu ścieków w tygodniu do ilości kontenerów podanych w OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szacunkowe zużycie wody obliczone jest na podstawie normy zużycia wody zgodnie z "Rozporządzeniem ministra Infrastruktury Dz.U.2002.8.70" tj.:

146 Kontenerów po dwie osoby zakwaterowane na kontener to jest ok. 300 osób. Zgodnie z normą zużycia wody na 1 żołnierza w zbiorowym zakwaterowaniu jest to 0.2 m³ na dzień.

Okolo $300 \times 0.2 \text{ m}^3 = 60 \text{ m}^3$ wody i ścieków dziennie. Zużycie na miesiąc wg. normy szacunkowo wynosi 1800 m³ wody oraz ścieków. Jest to wartość szacunkowa przyjęta do wyliczeń.

Pytanie 2

Czy jest możliwe dołączenie do dokumentów postępowania Załącznika nr 4 do umowy - Schematu rozmieszczenia obozowisk kontenerowych?

Odpowiedź

Zamawiający dołącza plik pdf ze schematem obozowiska.

Z poważaniem

/-/ Kinga JASIŃSKA